Priser pr. 01.06.2023

Skjorte

Linskjorte
Brudeskjorte
Linskjorte uten broderi
Bom.skjorte u.broderi

Stakk

Plissestakk med to band
Plissestakk med tre band
Rynkestakk

Stripestakk

Understakk rgdstripet

Sngreliv

Sngreliv, ullkypert
Sngreliv,damask og klede
Sngreliv, trykt ull

Sele

Sele, maskinvevd
Sele, handvevd*

Troye

Troye, klede
Trgye, damask
Traye, kypert

Hodeplagg
Vase med knipling*

Vase uten knipling*
Rult*

Hodelin

Harband

Bunadsko fra Klaveness
Norsk Flid

Britt

Kari

Linn sngrestgvlett

Klara sngrestgvlett

kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr

kr
kr

kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr

FERDIGE BUNADDELER DAME

9 950
11 400
4 900
2290

17 200
17 800
11 500
11 500

3400

8 300
9400
9 600

2350
4900

16 600
17 500
16 600

4 600
4 400
4 400
3000

600

1799
1699
2199
2199
2499

Broderte deler

Midtbg kr
Skjeevesland kr
Holum kr
Strablomster kr
Bord kr
Holmegard kr
Spilling kr
Soteland kr
Finsland kr
Bord, Grgnn kr
Stort 1 kr
Stort 2 kr
Lommer

Lomme vanlig kr
Lomme Finsland kr

Forkle uten broderi
Linforkle

Silke-og ullforkle
Bomullsforkle rgdt
Bomullsforkle m/ kappe
Silkeforkle, rekonstruert

Sjal uten broderi
Sjglingstadsjal
Wienersjal
Valdressjal
Vevstua

Silketarkle fra
Sokkeband

Handlaget
Maskinvevd

Sjal
9350
9350
8500
8 000
8 000
9550
11 150
11 150
11 150

8 500

15 500
11 900

3800
3800

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr
Kr
kr
Kr
kr

Kr
kr
Kr
kr

kr

kr
kr

Det tas forbehold om prisendring og trykkfeil. Alle varer ma betales med den pris som gjelder ved levering.
Forskudd ved bestilling kr. 10.000,-

Forskudd ved prgving kr. 16.000,-

Forskudd enkeltdeler: 50% av kjgpesum

* M/forbehold om lager

Forkle
5750
5750
5750
5400
5400
5750
5750
5750
5750

3400
4 300
4 250
4 600
5900

1350
4 898
2090
1100

1178

2600
1250

Norsk Flid Husfliden Mandal, Store Elvegate 27, 4514 Mandal
TIf: 38 27 29 00, E-post: mandal@norskflid.no

Norsk Flid Husfliden Kristiansand, Gyldenlgvesgt. 6A

4611 Kristiansand TIf: 38 07 06 95
E-post: kristiansand@norskflid.no

NORSK

HUSFLIDEN’
F L ﬁ d Vestagder Husflid AS

Tradisjon, erfaring og hgy kompetanse gjennom 90 ar.




